
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA „LJUBO BABIĆ”  

JASTREBARSKO 

Ante i Davida Starčevića 14 

OIB: 19572596112 

KLASA: 003-05/22-01/03 

   URBROJ: 238/12-11-22-01 

U Jastrebarskom, l. lipnja 2022. godine 

Temeljem članka 29. Statuta Osnovne škole „Ljubo Babić”, Školski odbor Osnovne škole 

„Ljubo Babić" na prijedlog ravnateljice na svojoj 4. sjednici održanoj 31. svibnja 2022. godine 

donosi: 

ODLUKU 

O CIJENI PRODUŽENOG BORAVKA OD ŠKOLSKE GODINE 2022./2023. 

Članak l . 

Školski odbor Osnovne škole „Ljubo Babić” (dalje u tekstu: Škola) utvrđuje da će cijena 

produženog boravka u Područnoj školi Cvetković i Područnoj školi Desinec od početka 

školske godine 2022/2023. iznositi 650,00 kn mjesečno.  

Članak 2. 

Cijena produženog boravka iz članka l . ove Odluke podložna je promjenama. O promjenama cijene 

Školski odbor će naknadno odlučivati. 

 

Članak 3. 

Odluka o cijeni produženog boravka od početka školske godine 2022./2023. stupa na snagu danom 

donošenja i biti će objavljena na oglasnoj ploči škole i mrežnoj stranici Škole. 
 

 


